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Skladova otvorena prepravka
400x230x150 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Objem (1)

Vonkajsia dizka (mm)
Vonkajsia Sirka (mm)
Vonkajsia vySka (mm)
Vnutorna dizka (mm)

Vnutorna Sirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

0.615
11.0
400
230
150
325
224
140

Kataldgové cislo: 9068.005.624

* Skladova prepravka

* Prepravky je mozné stohovat na seba
* Moznost pouzitia deliacej steny vo
vnutri prepravky

* Drzadla vpredu a vzadu

* PouZitie: na policiach alebo na
zavesnych listach

* Farba modra



Verzia a prevedenie

Drziak etikety
Typ

Stohovacia
Material

Teplotna odolnost
Dno

Bocné steny

Standardna farba

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Integrovany
Stohovatel'na
Stipec

PP

-20°C az +60°C
PIné

PIné

Modra

15
75



